MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

Distrito de Ceraíma, sln - Zona Rural - Cx Postal 09 - CEP: 46430000 - Guanambi-BA

A Comissão instituída pela Portaria nO 16, de 26 de fevereiro de 2012, torna público o
Resultado Final após interposição de recursos, do Processo Seletivo para preenchimento de
vagas remanescentes nos cursos de graduação do IF Baiano - Campus Guanambi, Edital n°
07, de 21 de março de 2013.

Curso: Licenciatura em Química

CANDIDATO SEMESTRE PARA MATRfCULA CLASSIFICAÇÃO

Fernanda Magalhães Pimentel 3° (terceiro) 1°

Eliara Cristina Nogueira da Silva Pereira 3° (terceiro) 2°

Eliana Torres de Araújo 3° (terceiro) 3°

Maria Helena Alves Ribeiro 3° (terceiro) 4°

Eliana Santos Caires Farias 3° (terceiro) 5°

Dilmane Azevedo dos Santos Lima 3° (terceiro) 6°

Curso: Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

CANDIDATO SEMESTRE PARA MATRrCULA CLASSIFICAÇÃO

Marco Antônio Paes de Souza XXXXXXX Não classificado.
Recurso Indeferido.

Curso: Bacharelado em Agronomia

CANDIDATO SEMESTRE PARA MATRfCULA CLASSIFICAÇÃO

Simária Magalhães Araújo XXXXXXX Não classificado.

Guanambi, 07 de maio de 2013.~4:).~_7 Comissão Organizadora
~aria n? 16 de 26 de fevereiro de 2012